RESULTADO – HABILITAÇÃO (Pasta nº 1)
PROCESSO 10/2024 - Edital de Chamada Pública nº 08/2024

 Apoio às Ações Promoção Nacional

A Comissão de Licitação, no uso de suas atribuições legais, resolve tornar público, o

resultado  referente à Habilitação (pasta nº 1) das Proponentes:

Nome Empresarial CNPJ Situação

Marcelo Dargelio Maciel
13.161.601/0001-28 DESABILITADA

Shareeat Des. Tecn.
Informação

32.603.492/0001-04 DESABILITADA

Terra do Galo Positiva Com.
Mkt

13.393.203/0001-37 DESABILITADA

Centro da Industria,
comercio e serviço de Bento

Gonçalves

89.805.261/0001-92 HABILITADA

Bento Gonçalves RS, 25 de novembro de 2024.
Comissão de Licitações CONSEVITIS-RS